
TUKA-i-AKUT 120 x 90 cm arkusz żelazny
samoprzylepny, magnetyczna tablica
odbiorcza z folią Ferro, samoprzylepna,
magnetycznie atrakcyjna tablica do pisania,
wycierana na mokro, biała TKD9020
Indeks: 693188 Producent: TUKAI Kod producenta: TKD9020-white-120x90cm

Cena: 281.33 zł

Opis

TUKA-i-AKUT 120 x 90 cm arkusz żelazny samoprzylepny,
magnetyczna tablica odbiorcza z folią Ferro, samoprzylepna,
magnetycznie atrakcyjna tablica do pisania, wycierana na
mokro, biała TKD9020
Producent: TUKAI

[ 120 cm x 90 cm ] klej do blachy żelaznej, biała matowa powłoka do pisania i wycierania, samoprzylepna z klejem
premium: idealna jako elastyczna powierzchnia prezentacyjna / tablica do pisania i magnesów, stwórz swoją
magnetycznie atrakcyjną powierzchnię / tablicę do pisania z gładkiej powierzchni szybko i łatwo.
[Samoprzylepny] Samoprzylepny tył do nakładania na inne czyste i gładkie powierzchnie (np. lodówki, drzwi, tablice
suchościeralne, szklane okna itd.). Aby zabezpieczyć klej przed wysychaniem, ta deska żelazna ma specjalną folię z
tyłu. Przed nałożeniem należy upewnić się, że powierzchnie są wolne od kurzu i tłuszczu, aby uzyskać najlepsze
rezultaty.
[Wysokiej jakości materiał] Elastyczna magnetyczna tablica odbiorcza (grubość 0,65 mm) do magnesów wykonanych z
wysokiej jakości elastycznego materiału. Z 3 warstwami: przednia powierzchnia PET do pisania; tylna strona
samoprzylepna; środkowa warstwa z miękkiego i wysokiej jakości gumowego żelaza, dzięki czemu magnesy można
łatwo przymocować do żelaznej folii. Ta żelazna tablica ekspozycyjna jest niemagnetyczna, ale jest atrakcyjna dla
innych materiałów magnetycznych.
[Możliwość zapisywania, wymazywalne i cięte] Gładka powierzchnia PET jest przeznaczona do pisania i jest łatwa do
wytarcia. Bardzo praktyczny do szkoły, szkolenia, seminariów, burzy mózgów, warsztatów, biur, domu itd. Można ją
elastycznie przyciąć do pożądanego rozmiaru do różnych celów
[Dostępne w różnych rozmiarach i typach] Płyty żelazne TUKA-i-AKUT i podobne produkty są dostępne w różnych
rozmiarach, kolorach i typach. Dowiedz się więcej, odwiedzając nasz sklep Amazon lub klikając nasz znak towarowy
"TUKA-i-AKUT" pod tytułem produktu.

punkt znaku wypunktowania: [ 120 cm x 90 cm ] klej do blachy żelaznej, biała matowa powłoka do pisania i
wycierania, samoprzylepna z klejem premium: idealna jako elastyczna powierzchnia prezentacyjna / tablica do pisania
i magnesów, stwórz swoją magnetycznie atrakcyjną powierzchnię / tablicę do pisania z gładkiej powierzchni szybko i
łatwo., [Samoprzylepny] Samoprzylepny tył do nakładania na inne czyste i gładkie powierzchnie (np. lodówki, drzwi,
tablice suchościeralne, szklane okna itd.). Aby zabezpieczyć klej przed wysychaniem, ta deska żelazna ma specjalną
folię z tyłu. Przed nałożeniem należy upewnić się, że powierzchnie są wolne od kurzu i tłuszczu, aby uzyskać najlepsze



Rozmiar 120 x 90 cm

Materiał PET, elastomer

rezultaty., [Wysokiej jakości materiał] Elastyczna magnetyczna tablica odbiorcza (grubość 0,65 mm) do magnesów
wykonanych z wysokiej jakości elastycznego materiału. Z 3 warstwami: przednia powierzchnia PET do pisania; tylna
strona samoprzylepna; środkowa warstwa z miękkiego i wysokiej jakości gumowego żelaza, dzięki czemu magnesy
można łatwo przymocować do żelaznej folii. Ta żelazna tablica ekspozycyjna jest niemagnetyczna, ale jest atrakcyjna
dla innych materiałów magnetycznych., [Możliwość zapisywania, wymazywalne i cięte] Gładka powierzchnia PET jest
przeznaczona do pisania i jest łatwa do wytarcia. Bardzo praktyczny do szkoły, szkolenia, seminariów, burzy mózgów,
warsztatów, biur, domu itd. Można ją elastycznie przyciąć do pożądanego rozmiaru do różnych celów, [Dostępne w
różnych rozmiarach i typach] Płyty żelazne TUKA-i-AKUT i podobne produkty są dostępne w różnych rozmiarach,
kolorach i typach. Dowiedz się więcej, odwiedzając nasz sklep Amazon lub klikając nasz znak towarowy "TUKA-i-
AKUT" pod tytułem produktu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TUKA-i-AKUT
poziom opakowania: unit
rozmiar: 120cm x 90cm
numer części: TKD9020-white-120x90cm
kolor: 1 szt. | Biały
waga opakowania przedmiotu: 2750 grams
producent: TUKAI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6975990035919
zalecane węzły przeglądania: 26849072031
numer modelu: TKD9020-white-120x90cm
nazwa przedmiotu: TUKA-i-AKUT 120 x 90 cm arkusz żelazny samoprzylepny, magnetyczna tablica odbiorcza z folią
Ferro, samoprzylepna, magnetycznie atrakcyjna tablica do pisania, wycierana na mokro, biała TKD9020
data premiery: 2023-08-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-01T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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